
UCHWAŁA NR XXI/135/20 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i”  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378), oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, 
art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/84/19 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2020 rok, zmienionej: 

1) zarządzeniem nr II/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 24 stycznia 2020 roku; 

2) zarządzeniem nr IV/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 24 lutego 2020 roku, 

3) zarządzeniem nr VII/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 lutego 2020 roku, 

4) uchwałą nr XV/96/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 marca 2020 roku, 

5) zarządzeniem nr XI/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31 marca 2020 roku, 

6) zarządzeniem nr XIV/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 14 kwietnia 2020 roku, 

7) zarządzeniem nr XVIII/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 23 kwietnia 2020 roku, 

8) zarządzeniem nr XIX/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 kwietnia 2020 roku, 

9) zarządzeniem nr XXI/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 maja 2020 roku, 

10) uchwałą nr XVI/102/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 maja 2020 roku, 

11) zarządzeniem nr XXII/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 maja 2020 roku, 

12) zarządzeniem nr XXIV/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 czerwca 2020 roku, 

13) zarządzeniem nr XXV/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

14) zarządzeniem nr XXIX/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 03 lipca 2020 roku, 

15) zarządzeniem nr XXXI/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 20 lipca 2020 roku, 

16) uchwałą nr XVIII/115/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 lipca 2020 roku, 

17) zarządzeniem nr XXXIII/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 sierpnia 2020 roku, 

18) zarządzeniem nr XXXV/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 19 sierpnia 2020 roku, 

19) uchwałą nr XIX/118/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 września 2020 r., 

20) zarządzeniem nr XXXIX/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30 września 2020 r., 

21) zarządzeniem nr XLIII/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 16 października 2020 r., 

22) zarządzeniem nr XLVIII/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 23 października 2020 r., 

23) zarządzeniem nr LIII/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 16 listopada 2020 r., 

24) zarządzeniem nr LIV/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30 listopada 2020 r., 

25) zarządzeniem nr LV/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 4 grudnia 2020 r., 

26) 26) zarządzeniem nr LVI/2020 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 14 grudnia 2020 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8F2BB7-FD8A-4717-B8E1-CDA30422136F. podpisany Strona 1



–     wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 24.278.342,94 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22.270.647,32 zł  

2) dochody majątkowe w wysokości 2.007.695,62 zł,  

–     zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 27.078.342,94 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 21.483.239,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.595.103,47 zł,  

–     zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 8. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.800.000,00 zł  zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 
zaciąganych kredytów w kwocie 2.800.000,00 zł.     

§ 9. Rezerwa budżetowa wynosi 1.500,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem   podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8F2BB7-FD8A-4717-B8E1-CDA30422136F. podpisany Strona 2



 

 

 

 

Dochody budżetu gminy Papowo Biskupie na 2020 rok 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 181 385,68 0,00 48 084,00 7 229 469,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 48 084,00 48 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 48 084,00 48 084,00 

bieżące razem: 22 222 563,32 0,00 48 084,00 22 270 647,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

179 052,01 0,00 0,00 179 052,01 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 007 695,62 0,00 0,00 2 007 695,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 174 853,57 0,00 0,00 1 174 853,57 

 
Ogółem: 24 230 258,94 0,00 48 084,00 24 278 342,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 353 905,58 0,00 0,00 1 353 905,58 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/135/20

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8F2BB7-FD8A-4717-B8E1-CDA30422136F. podpisany Strona 1



 

 

 

Wydatki budżetu gminy Papowo Biskupie na 2020 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 977 046,35 223 046,35 223 046,35 40 000,00 183 046,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 000,00 1 754 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 987 046,35 233 046,35 233 046,35 40 000,00 193 046,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 000,00 1 754 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 971 202,35 217 202,35 217 202,35 40 000,00 177 202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 000,00 1 754 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 981 202,35 227 202,35 227 202,35 40 000,00 187 202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 000,00 1 754 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 376,00 31 376,00 31 376,00 0,00 31 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 376,00 41 376,00 41 376,00 0,00 41 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 128 589,25 137 000,00 137 000,00 1 200,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 589,25 991 589,25 558 589,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 138 589,25 147 000,00 147 000,00 1 200,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 589,25 991 589,25 558 589,25 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 128 589,25 137 000,00 137 000,00 1 200,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 589,25 991 589,25 558 589,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 138 589,25 147 000,00 147 000,00 1 200,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 589,25 991 589,25 558 589,25 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 504 437,60 6 504 437,60 6 156 471,46 4 805 525,01 1 350 946,45 0,00 232 970,38 114 995,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 512 437,60 6 512 437,60 6 164 471,46 4 813 525,01 1 350 946,45 0,00 232 970,38 114 995,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 452 660,00 452 660,00 452 660,00 171 500,00 281 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 660,00 457 660,00 457 660,00 176 500,00 281 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 200 660,00 200 660,00 200 160,00 131 900,00 68 260,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 660,00 203 660,00 203 160,00 134 900,00 68 260,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/135/20

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8F2BB7-FD8A-4717-B8E1-CDA30422136F. podpisany Strona 1



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 411 675,00 411 675,00 342 300,00 323 000,00 19 300,00 3 000,00 0,00 66 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 675,00 421 675,00 352 300,00 333 000,00 19 300,00 3 000,00 0,00 66 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 408 675,00 408 675,00 342 300,00 323 000,00 19 300,00 0,00 0,00 66 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 675,00 418 675,00 352 300,00 333 000,00 19 300,00 0,00 0,00 66 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 256 200,00 256 200,00 256 200,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 200,00 266 200,00 266 200,00 266 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 336 286,10 1 191 150,59 1 176 650,59 149 650,00 1 027 000,59 14 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 145 135,51 2 145 135,51 1 870 135,51 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 950,00 5 950,00 250,00 0,00 250,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 342 236,10 1 197 100,59 1 176 900,59 149 650,00 1 027 250,59 19 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 145 135,51 2 145 135,51 1 870 135,51 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 635 746,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 746,66 1 635 746,66 1 635 746,66 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 635 996,66 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 746,66 1 635 746,66 1 635 746,66 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 521 950,24 411 950,24 94 279,03 0,00 94 279,03 317 671,21 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 134,00 2 134,00 2 134,00 0,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 084,24 414 084,24 96 413,03 0,00 96 413,03 317 671,21 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 354 329,03 304 329,03 64 329,03 0,00 64 329,03 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 134,00 2 134,00 2 134,00 0,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 463,03 306 463,03 66 463,03 0,00 66 463,03 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 134,00 2 134,00 2 134,00 0,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 134,00 23 134,00 23 134,00 0,00 23 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8F2BB7-FD8A-4717-B8E1-CDA30422136F. podpisany Strona 2



  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 109 000,00 84 000,00 46 000,00 4 300,00 41 700,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 86 000,00 48 000,00 4 300,00 43 700,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 58 000,00 33 000,00 33 000,00 4 300,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 35 000,00 35 000,00 4 300,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 030 258,94 21 435 155,47 12 897 158,68 7 622 049,81 5 275 108,87 372 671,21 7 957 131,26 181 370,76 0,00 26 823,56 5 595 103,47 5 595 103,47 2 488 724,76 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 084,00 48 084,00 42 384,00 18 000,00 24 384,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 078 342,94 21 483 239,47 12 939 542,68 7 640 049,81 5 299 492,87 378 371,21 7 957 131,26 181 370,76 0,00 26 823,56 5 595 103,47 5 595 103,47 2 488 724,76 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8F2BB7-FD8A-4717-B8E1-CDA30422136F. podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/135/20 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

I. Dokonuje się zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Papowo Biskupie o kwotę 
48 084,00 zł na podstawie: 

1. Pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, znak ST3.4751.10.2020 z dnia 9 grudnia 
2020 roku: 

- rozdział 75802: 

§ 2750 - środki na uzupełnienie dochodów gmin - zwiększenie o 48 084,00 zł 

- rozdział 60016: 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 10 000,00 zł 

- rozdział 70005: 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 10 000,00 zł 

- rozdział 80113: 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe - zwiększenie o 5 000,00 zł 

- rozdział 80195: 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe - zwiększenie o 3 000,00 zł 

- rozdział 85395: 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe - zwiększenie o 10 000,00 zł 

- rozdział 90002: 

§ 2900 - wpłaty gmin na innych jednostek na dofinansowanie zadań bieżących - zwiększenie o 5 
700,00 zł 

- rozdział 90005: 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększenie o 250,00 zł 

- rozdział 92109: 

§ 4260 - zakup energii - zwiększenie o 2 134,00 zł 

- rozdział 92601: 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie o 2 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8F2BB7-FD8A-4717-B8E1-CDA30422136F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	 
	Uzasadnienie 

